
 

私たちがストレス解消のお手伝いをいたします 

当日ご予約可能です。「⾧年の不調から解放されるだけでなく心まで軽くなる不思

議な施術」といわれています。まずは体感なさってください。お待ちしております。 

ご予約時に【チラシを見た】とお伝えください。初回ご来店から２ヶ月以内に他のメニューでご予約いただいた場合 
も上記価格で承ります。あなたの大切な方に manaca をご紹介くださった方には特別メニューをご用意しております。 

波動量子オイルメニュー 90 分 ￥１９，８００ ▶ ￥９，９００(オイル代込) 

テラヘルツ温熱器を使用し、体の深部に振動と熱を届けながらハンドで施術します。あきらめていた慢性の

肩コリや目の疲れ、腰痛、不眠、イライラ等、心身のあらゆる不調を改善します。全身くまなくほぐします。 

バリの伝統技術を活かした施術です。上質なホホバオイルを使用し、適度な圧とストレッチ・タッピング・

ストロークで体内の水の流れを整え、筋肉を緩めていきます。自分では手の届かない箇所にもオイルを浸

透させますので深いリラクゼーション効果が得られます。 

波動量子ドライメニュー 60 分 ￥８，８００ ▶ ￥４，４００ 

破格の初回限定メニューをご用意いたしました 

この度は「波動量子スパ manaca」のチラシをご覧いただき、心から感謝申し上げます。 
当サロンは 2002 年に開設し、神戸市で 17 年、その後芦屋市に移転しました。全員が

15 年以上の経験を持つベテランスタッフは、お客様から熱い信頼をいただいています。 
サロンでは、波動量子ドライメニュー、バリ伝承王宮オイルエステ、他 manaca 独自の

贅沢なメニューをご用意しております。ご多忙な日々の中、ホッとくつろげるプライベ
ートサロンとしてご活用いただけましたら幸いでございます。 

 私たちスタッフがお客様お一人 
おひとりのお体に合わせ、心込 
めて施術させていただきます 

音響チェア  60 分 ￥６，６００ ▶ ￥３，３００ 
背中に当たる７つのスピーカーが体内の水分と共鳴し瞑想へと導きます。迫力ある振動と自然の倍音は

細胞や血管、リンパ液を促進し、体温や自己免疫力を一氣に上げます。30 分でも効果がありますので、

お時間許す限りお試しくださいませ。 

 お体の部位に合わせ、オイルを補充します

季節毎の乾燥対策に万全！拭き取り不要！ 

 ｢かゆいところに手が届く｣ 

｢こんな施術は初めて｣と 

いわれる手技が特徴です 

 じっくりと温めながら体の 

こわばりを解いていきます 

ご予約は 0797-69-7375 or 予約サイト(下記 QR コード)  

 音響チェアの振動で体が一氣に緩みます 

信じられない心地良さで爆睡する方続出です 

時間外の受付も可能です 
ご希望時間がございましたら 
お申し付けくださいませ 
 

サロン情報 

波動量子スパ m a n a c a  
〒650－0092 
兵庫県芦屋市大原町 5-22 セルフリッジ芦屋 3F 右奥 

営業時間 10：00-19：00 

不定休 

設備 施術ベッド 3 台/音響チェア 1 台/フットバス 1 台 
パウダールーム完備 

 ▼ホームページ ▼予約サイト ▼Instagram 

アクセス 
JR 芦屋駅徒歩 3 分 

阪急芦屋川駅徒歩 13 分/阪神芦屋駅徒歩 16 分 

近隣にコインパーキング有 

施術スペースはカーテンで仕切る半個室タイプに

なっております。お着替え・お茶のご用意がござい

ます。お氣軽にお越しくださいませ。 

※チラシが不要の場合は破棄してください  ※施術の感想には個人差があります  ※R   年  月  日まで有効 


